[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«16» мая 2023 г.
	№ 182-п

гп  Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении административного регламента предоставления архивным отделом администрации Северо-Енисейского района муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения граждан, органов государственной власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов»

В соответствии с Федеральным законом от 27. 07. 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Северо-Енисейского района от 08.10.2018 № 329-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», учитывая соглашение от 12.12.2016 № 251/МУ о взаимодействии между краевым государственным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и администрацией Северо-Енисейского района, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Северо-Енисейского района от 05.02.2019 № 37-п  «Об утверждении административного регламента предоставления архивным отделом администрации Северо-Енисейского района муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения граждан, органов государственной власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов» (в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 07.06.2019 № 205-п) (далее – постановление) следующие изменения:
1) в пунктах 1.5, 1.7 раздела 1 приложения к постановлению, именуемому административный регламент предоставления архивным отделом администрации Северо-Енисейского района муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения граждан, органов государственной власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов» (далее- регламент) слова «arxivse@yandex.ru» заменить словами «arxivse@admse.ru»;
2) в приложении № 1 к регламенту слова «arxivse@yandex.ru» заменить словами «arxivse@admse.ru».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).
Глава Северо-Енисейского района

А. Н. Рябцев